[bookmark: _bookmark0]项目名称：西安市雁塔区第四小学新优质设备采购项目                             
第3包：家具
标项编号：LZBA2022-1029/3
	序号
	产品
名称
	规格
型号
	制造
厂家
	品牌
	数量
	单价
	小计

	11
	教室课桌椅
	YYJ-A6059
	育佳教育装备集团有限公司
	育佳牌
	4432套
	325
	140400 

	22
	教室地台
	YYJ-1012
	育佳教育装备集团有限公司
	育育佳牌
	18个
	3085
	55530 

	33
	讲台
	YYJ-2018
	育佳教育装备集团有限公司
	育育佳牌
	18张
	625
	11250 

	44
	教室储物柜
	YYJ-3010
	育佳教育装备集团有限公司
	育育佳牌
	18个
	7255
	130590 

	55
	双门保洁柜
	YYJ-5011
	育佳教育装备集团有限公司
	育育佳牌
	18个
	935
	16830 

	66
	教师办公桌
	YYJ-8051
	育佳教育装备集团有限公司
	育育佳牌
	24张
	2055
	49320 

	77
	教师办公椅
	YYJ-9011
	育佳教育装备集团有限公司
	育育佳牌
	48把
	275
	13200 

	88
	教师储物柜
	YYJ-6031
	育佳教育装备集团有限公司
	育育佳牌
	12个
	2015
	24180 

	99
	教师办公室矮柜
	YYJ-6032
	育佳教育装备集团有限公司
	育育佳牌
	12个
	935
	11220 

	110
	教师办单门保洁柜
	YYJ-5021
	育佳教育装备集团有限公司
	育佳牌
	3个
	865
	2595 

	合计：
	
	
	
	
	4455115
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